automóvil – en el lugar se encontraban agentes municipales realizando tareas de 
desmalezado.

Que se adjuntan fotografías del vehículo dañado.

Que el reclamante acompañó copia de la póliza de seguro automotor y Cedula de 
Identificación de Vehículos.

Que el reclamante acompañó factura N° 0002-00001112 por la suma de Pesos Ciento 
Setenta Mil ($170.000,00) en concepto de cambio y colocación de luneta.

Se informó desde el Juzgado de Faltas que el Sr. Amed no registra deudas por 
infracciones y/o multas ante este Municipio.

Se informó desde el Área de Administración Fiscal y Tributaria que el reclamante no

[...]

Que la Coordinación de Asuntos Jurídicos y Recursos Humanos Municipal entiende que 
correspondería hacer lugar a lo solicitado por el Sr. Amed Genaro, D.N.I. Nº 
40.695.334, y según factura presentada, emitir resolución de pago por la suma de Pesos 
Ciento Setenta Mil ($170.000,00) en concepto de cambio y colocación de luneta.

Que este Departamento Ejecutivo comparte en un todo el criterio de la Coordinación de 
Asuntos Jurídicos y Recursos Humanos, haciéndolo suyo.

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la